396, 26. 36. 447, t. 466,16. 509, 30.

616,20. 618,16.20. 723,16.20; clau-

stfa canonicorum 306, 5 cenobium

canonicomm 469,30; aedincia, in

quibus canonici et episeopi habitave-

runt 304,10; canonice, non autem

serviliter obtemperare 399, 10 regula-
riter vel canonice 400, 10; perg'at

partem, quamcumque volens canonicc

elegorit 319,6. 543,30; canonice pro-
motus 519, lo.

eapalis o. cavalis.

capella == &<'et'tf)' capa: snper capella
domni Martini, ubi reliqua sao'a-

menta percurrunt, coniurare 68, l;
= ae~M anct'ft 178,35; super attario
in capella, que est tn CtU'te fisci, ubi

reliqna sacratnenta pereun'unt, inraro

capellanus C!ttho!icus. 743

212,26–2~;M~~e~mdM~M

317,26.30; capella cum omni reditu

264,20.29.

cappeUanus466,l6;eapeHani398,26;

precipue capellano domni imperatoris

466,M.

capiUi:capiUorumhonoreprivan414,6;si si

cutcm et capillos haberc volueris 419,1.

capitalia ad lectum, '~o~Msett' 418,10.

oapitaUsobiectiol62,20.

capitellum 671,40. 672,1.1.

capitulum, capitola 37,16. 69,1. t33,s5.

185,10. 471,60. 494, 20; capttoh epi-

sto)ae3S,i;perm.etiU.capttulo

ndbia collata 593, 20; capitula cano-
num 660, 5; tria capitula rogans

368,6; quibus capittilis ab eis debea-

mus ~e. mtM~) requirere 609,30; capi-

tula, quae a nobis ~Mc!ot):f;o fM~) eis

~e~feM~) observanda promulgata sunt

310,65–31!; capitula violare, irrita

facere ?& letania et capitula 623,15.

cappa 718,6.

caprinus caseus 636,5. 660,1.1.

capsa ~e~g~M~Mt~ iurare in capsa

662, 15. 682, 40.

capsade(?) 16,io.

captivorumreversio 173,16.

captores 16,so.

capnlatio capulatura == <t~M<

153, 5. 10. M.

caput, capud: lurica capitis 127, 25;

furtum scriptum in tabuta super caput

iacere 671, 25; poena capitis 162,20;

caput mditiatur ad Bemcio 26,20;

capitis ingenuitas 26,90; de caput

suum bene ingenuus 66, 15 56;

obnoxiatio de capud ingennitatis

187,5; de capud suum colonitium

red$bere2t2~ 1.213,30. 214,6; de

napite suo 2 denarios persolvere

406,10; servus de caput suum ad-

erat 212,16. 214,16; de caput mmm

legibus esse servus 282, l in caput
= ~efMt!a!t<ef 146,1; in caput ad-

viverël38,26.166,16.168,20. 242,20.

Romana ecciesia, caput ecclesia-

)'um,episcoponnm434,l0–16.498,10.

600, l. 6.–caput = mt<<Mm;c. f'e<t)'<a~)

80,16; caput quadragesimae 426,6.

–capitapecudum 196,10. 271,96.

386,M. 387,26. 388,6. 597,80.

caractères Graeci 664,16.

caraxare, carrexere = Mft~e 336,6.

caraXatm'a88,l. 1.

cardinales 628,6.5.

canontum, cat'iofohtm 49,10. 416,16.